

Per Snedker ApS

Vindrosen 10, 5900 Rudkøbing

CVR-nr. 34 08 70 75

Årsrapport

1. oktober 2023 - 30. september 2024

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 19. november 2024.

Per Elnegaard Larsen
Dirigent

Indholdsfortegnelse

	<u>Side</u>
Påtegninger	
Ledespåtegning	1
Revisors erklæring om opstilling af årsregnskab	2
Ledelsesberetning	
Selskabsoplysninger	3
Ledelsesberetning	4
Årsregnskab 1. oktober 2023 - 30. september 2024	
Anvendt regnskabspraksis	5
Resultatopgørelse	10
Balance	11
Egenkapitalopgørelse	13
Noter	14

Selskabsoplysninger

Selskabet	Per Snedker ApS Vindrosen 10 5900 Rudkøbing
	Telefon: 62514819
	CVR-nr.: 34 08 70 75
	Stiftet: 20. december 2011
	Regnskabsår: 1. oktober - 30. september
Direktion	Per Elnegaard Larsen
Revisor	Tranberg Statsautoriseret Revisionsaktieselskab Ryttervej 4 5700 Svendborg
Dattervirksomhed	Per Larsen Snedkermester ApS, Langeland

Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabet har i lighed med tidligere år bestået i at eje anparten i datterselskab samt udlejning af værksted- og lagerejendom.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets bruttofortjeneste udgør 85 t.kr. mod 64 t.kr. sidste år. Det ordinære resultat efter skat udgør 542 t.kr. mod 145 t.kr. sidste år. Ledelsen anser årets resultat for tilfredsstillende.

Resultatopgørelse 1. oktober - 30. september

<u>Note</u>	<u>2023/24</u>	<u>2022/23</u>
Bruttofortjeneste	85.346	64.286
Af- og nedskrivninger af materielle anlægsaktiver	-15.299	-15.299
Driftsresultat	70.047	48.987
Indtægt af kapitalandel i tilknyttet virksomhed	485.486	111.796
Andre finansielle indtægter fra tilknyttede virksomheder	13.410	3.003
Andre finansielle indtægter	27	0
Øvrige finansielle omkostninger	-10.993	-9.005
Resultat før skat	557.977	154.781
Skat af årets resultat	-16.041	-9.470
Årets resultat	541.936	145.311
Forslag til resultatdisponering:		
Reserve for nettoopskrivning efter den indre værdis metode	485.486	-63.204
Udbytte for regnskabsåret	122.000	117.800
Overføres til overført resultat	0	90.715
Disponeret fra overført resultat	-65.550	0
Disponeret i alt	541.936	145.311

Balance 30. september

Aktiver		<u>2024</u>	<u>2023</u>
Note			
Anlægsaktiver			
1	Grunde og bygninger	<u>1.187.903</u>	<u>1.203.202</u>
	Materielle anlægsaktiver i alt	<u>1.187.903</u>	<u>1.203.202</u>
2	Kapitalandel i tilknyttet virksomhed	<u>1.025.217</u>	<u>539.731</u>
	Finansielle anlægsaktiver i alt	<u>1.025.217</u>	<u>539.731</u>
	Anlægsaktiver i alt	<u>2.213.120</u>	<u>1.742.933</u>
Omsætningsaktiver			
	Tilgodehavender hos tilknyttede virksomheder	183.600	217.277
	Tilgodehavende selskabsskat	0	6.097
	Tilgodehavende skat hos tilknyttede virksomheder	106.722	51.788
	Periodeafgrænsningsposter	<u>2.788</u>	<u>2.710</u>
	Tilgodehavender i alt	<u>293.110</u>	<u>277.872</u>
	Likvide beholdninger	<u>114.031</u>	<u>85.131</u>
	Omsætningsaktiver i alt	<u>407.141</u>	<u>363.003</u>
	Aktiver i alt	<u>2.620.261</u>	<u>2.105.936</u>

Balance 30. september

Passiver		
Note	<u>2024</u>	<u>2023</u>
Egenkapital		
Virksomhedskapital	80.000	80.000
Reserve for nettoopskrivning efter den indre værdis metode	795.458	309.972
Overført resultat	1.261.048	1.326.598
Foreslået udbytte for regnskabsåret	122.000	117.800
Egenkapital i alt	<u>2.258.506</u>	<u>1.834.370</u>
Hensatte forpligtelser		
Hensættelser til udskudt skat	84.100	77.600
Hensatte forpligtelser i alt	<u>84.100</u>	<u>77.600</u>
Gældsforpligtelser		
3 Gæld til realkreditinstitutter	141.452	159.762
Langfristede gældsforpligtelser i alt	141.452	159.762
Kortfristet del af langfristet gæld	20.000	21.000
Leverandører af varer og tjenesteydelser	6.500	6.500
Selskabsskat	93.182	0
Skyldig selskabsskat til tilknyttede virksomheder	2.984	0
Anden gæld	13.537	6.704
Kortfristede gældsforpligtelser i alt	136.203	34.204
Gældsforpligtelser i alt	<u>277.655</u>	<u>193.966</u>
Passiver i alt	<u>2.620.261</u>	<u>2.105.936</u>

4 Pantsætninger og sikkerhedsstillelser**5 Eventualposter**

Egenkapitalopgørelse

	Virksomheds- kapital	Reserve for nettoopskriv- ning efter den indre værdis metode	Overført resul- tat	Foreslået ud- bytte for regn- skabsåret	I alt
Egenkapital 1. oktober 2022	80.000	373.176	1.235.883	114.400	1.803.459
Udloddet udbytte	0	0	0	-114.400	-114.400
Resultatandel	0	-63.204	90.715	117.800	145.311
Egenkapital 1. oktober 2023	80.000	309.972	1.326.598	117.800	1.834.370
Udloddet udbytte	0	0	0	-117.800	-117.800
Resultatandel	0	485.486	-65.550	122.000	541.936
	80.000	795.458	1.261.048	122.000	2.258.506

Noter

	<u>2023/24</u>	<u>2022/23</u>
1. Grunde og bygninger		
Kostpris primo	1.359.180	1.359.180
Kostpris ultimo	1.359.180	1.359.180
Af- og nedskrivninger primo	-155.978	-140.679
Årets afskrivninger	-15.299	-15.299
Af- og nedskrivninger ultimo	-171.277	-155.978
Regnskabsmæssig værdi ultimo	1.187.903	1.203.202
2. Kapitalandel i tilknyttet virksomhed		
Kostpris primo	229.759	229.759
Kostpris ultimo	229.759	229.759
Opskrivninger primo	309.972	373.176
Årets resultat	485.486	111.796
Udbytte	0	-175.000
Opskrivninger ultimo	795.458	309.972
Regnskabsmæssig værdi ultimo	1.025.217	539.731
Tilknyttet virksomhed:		
	Hjemsted	Ejerandel
Per Larsen Snedkermester ApS	Langeland	100 %

Noter

	<u>30/9 2024</u>	<u>30/9 2023</u>
3. Gæld til realkreditinstitutter		
Gæld til realkreditinstitutter i alt	161.452	180.762
Heraf forfalder inden for 1 år	<u>-20.000</u>	<u>-21.000</u>
	<u>141.452</u>	<u>159.762</u>
Andel af gæld, der forfalder efter 5 år	<u>65.000</u>	<u>82.000</u>

4. Pantsætninger og sikkerhedsstillelser

Til sikkerhed for gæld til realkreditinstitutter, 167 t.kr., er der givet pant i grunde og bygninger, hvis regnskabsmæssige værdi pr. 30. september 2024 udgør 1.187 t.kr.

Der er afgivet selvskyldnerkaution overfor Per Larsen Snedkermester ApS' mellemværende med pengeinstitut, der pr. 30/09 2024 udgør en gæld på 0 t.kr.

5. Eventualposter

Eventualforpligtelser

Ingen.

Sambeskatning

Selskabet er administrationsselskab i den nationale sambeskatning og hæfter ubegrænset og solidarisk med det sambeskattede selskab for den samlede selskabsskat.

Selskabet hæfter ubegrænset og solidarisk med det sambeskattede selskab for eventuelle forpligtelser til at indeholde kildeskat på renter, royalties og udbytter.

Den samlede skyldige skat i sambeskatningen udgør 93 t.kr.

Dette dokument er underskrevet af nedenstående parter, der med deres underskrift har bekræftet dokumentets indhold samt alle datoer i dokumentet.

This document is signed by the following parties with their signatures confirming the documents content and all dates in the document.

Per Elnegaard Larsen

Navnet returneret af dansk MitID var:

Per Elnegaard Larsen

Direktør

ID: d18be171-b1e2-4ee5-94be-c031a91442b5

Tidspunkt for underskrift: 26-11-2024 kl.: 16:24:10

Underskrevet med MitID



Per Elnegaard Larsen

Navnet returneret af dansk MitID var:

Per Elnegaard Larsen

Dirigent

ID: d18be171-b1e2-4ee5-94be-c031a91442b5

Tidspunkt for underskrift: 26-11-2024 kl.: 16:24:10

Underskrevet med MitID



Laila Hansen

Navnet returneret af dansk MitID var:

Laila Charlotte Hansen

Revisor

ID: 58358830-a697-4d6c-8e36-fdb8f0477ffd

Tidspunkt for underskrift: 26-11-2024 kl.: 16:38:55

Underskrevet med MitID



This document has esignatur Agreement-ID: 1e0abcyJzU252188158

This document is signed with esignatur. Embedded in the document is the original agreement document and a signed data object for each signatory. The signed data object contains a mathematical hash value calculated from the original agreement document, which secures that the signatures is related to precisely this document only. Prove for the originality and validity of signatures can always be lifted as legal evidence.

The document is locked for changes and all cryptographic signature certificates are embedded in this PDF. The signatures therefore comply with all public recommendations and laws for digital signatures. With esignatur's solution, it is ensured that all European laws are respected in relation to sensitive information and valid digital signatures. If you would like more information about digital documents signed with esignatur, please visit our website at www.esignatur.dk.